[image: герб Чебаркуля-72]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  _____02______ 2025 г.    № 84
             г. Чебаркуль

Об утверждении перечня муниципальных заказчиков, заказчиков Чебаркульского городского округа, имеющих право осуществлять свою деятельность во взаимодействии с уполномоченным органом

Руководствуясь постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 30.12.2021 г. № 860 «Об утверждении положения об  уполномоченном органе по Определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), положения комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Чебаркульского городского округа», обращением МАУ «Физкультура и Спорт», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков, заказчиков Чебаркульского городского округа, имеющих право осуществлять свою деятельность во взаимодействии с уполномоченным органом (Приложение 1).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на момент возникновения отношения сторон.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаркульского городского округа от 01.11.2023 № 837 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Чебаркульского городского округа, имеющих право осуществлять свою деятельность во взаимодействии с уполномоченным органом», постановление администрации Чебаркульского городского округа от 09.02.2024 № 116 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Чебаркульского городского округа, имеющих право осуществлять свою деятельность во взаимодействии с уполномоченным органом».
4. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Глава
Чебаркульского городского округа          		                                О.В. Еремин
Приложение 1
к постановлению администрации
 Чебаркульского городского округа
от 17 ____02____ 2025  № 84

Перечень
 муниципальных заказчиков Чебаркульского городского округа,
имеющих право осуществлять свою деятельность
 во взаимодействии с уполномоченным органом

	№
п/п
	Полное наименование

	1
	Собрание депутатов Чебаркульского городского округа

	2
	Администрация муниципального образования "Чебаркульский городской округ"

	3
	Контрольно-счетный комитет муниципального образования "Чебаркульский городской округ"

	4
	Управление образования администрации Чебаркульского городского округа

	5
	Управление культуры администрации Чебаркульского городского округа

	6
	Муниципальное учреждение культуры Чебаркульского городского округа "Городская библиотека"

	7
	Муниципальное учреждение культуры Чебаркульского городского округа "Краеведческий музей"

	8
	Управление социальной защиты населения администрации Чебаркульского городского округа

	9
	Управление муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа

	10
	Финансовое управление администрации Чебаркульского городского округа

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 8 "Тополек" комбинированного вида

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 35"

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья основная общеобразовательная школа № 10

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств" Чебаркульского городского округа

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 7 "Журавушка"

	16
	Муниципальное казенное учреждение Чебаркульского городского округа "Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей"

	17
	Муниципальное казенное учреждение Чебаркульского городского округа "Благоустройство"

	18
	Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская служба Чебаркульского городского округа"

	19
	Муниципальное казенное учреждение Чебаркульского городского округа "Центр обеспечения деятельности"

	20
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебаркульского городского округа

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6"

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7"

	26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная общеобразовательная школа №11"

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 1"

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2"

	29
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 4 "Ягодка"

	30
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 5"

	31
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 6 первой категории"

	32
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 14 "Рябинушка"

	33
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №23"

	34
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №25 "Солнышко"

	34
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 26"

	36
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №42 "Колокольчик"

	37
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского творчества"

	38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 9

	39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №76

	40
	Муниципальное учреждение детский загородный оздоровительный лагерь "Чайка"

	41
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3"

	42
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 9 "Ручеек"

	43
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Чебаркульского городского округа "Кинотеатр "Волна"

	44
	Муниципальное учреждение культуры Чебаркульского городского округа "Центр досуга им. Горького"

	45
	Муниципальное учреждение культуры Чебаркульского городского округа "Выставочный зал "Колорит"

	46
	Муниципальное учреждение Чебаркульского городского округа "Комплексный центр социального обслуживания населения"

	47
	Муниципальное казенное учреждение Чебаркульского городского округа «Сервис К»

	48
	Муниципальное автономное учреждение «Физкультура и Спорт»

image1.jpeg